PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
Vila da Paz, Bloco D, n" 40- Centro - Fortim/CE - CNPJ: 35.050 756/0001-20 - CEP: 62.815-000

Email: compras@fortim.ce.gov br - Site: www.fortim.ce.gov.br

RESUMO GERAL DO MAPA DE PREÇO
N°: 2024.12.18-0001 - DATA: 26/12/2024

ESPECIFICAÇÃO/OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de assessoria e consultoria com a finalidade de acompanhar a situação e regularidade fiscal e previdenciária do ente municipal junto à
Receita Federal do Brasil - RFB, Procuradoria Geral da Fazenda Nacional - PGFN, Ministério do Trabalho e Emprego - MTE, Fundo de Garantia Por Tempo de Serviços - FGTS/CEF, CAUC. junto à Secretaria Municipal
de Planejamento, Gestão, Administração e Finanças do Município de Fortim - CE

Item Descrição do item Unid. de medida Quantidade
T

Valor médio Valor total

1 SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA COM A FINALIDADE DE ACOMPANHAR A SITUAÇÃO E REGULARIDADE
FISCAL E PREVIDENCIÁRIA ACOMPANHAMENTO DE FISCALIZAÇÃO JUNTO A RFB - RECEITA FEDERAL DO BRASIL;
ACOMPANHAMENTO DE FISCALIZAÇÃO JUNTO A PGFN - PROCURADORIA GERAL DA FAZENDA NACIONAL;
DESBLOQUEIO DE COTAS DO FPM,
ACOMPANHAMENTO DO CAUC,
ACOMPANHAMENTO DE PARCELAMENTOS PREVIDENCIÁRIOS, COMO TAMBÉM NÃO PREVIDENCIÁRIOS NO ÂMBITO DA
RFB, PGFN E CEF,
VIABILIZAÇÃO DE DAS CNEYS JUNTO A SRFB, PGFN, INSS, PGE, SEFAZ, FGTS/CEF, MTE E MPAS
VIABILIDADE NO CADASTRO NACIONAL DE PESSOA JURÍDICA

MÊS 12 4 856,67 58.280,04

TOTAL LOTE ÚNICO: 58.280,04

TOTAL GERAL: 58.280,04

OBS. Registramos que na confecção do presente mapa, são considerados apenas os preços unitários das coletas de preços apresentadas.
CERTIFICO, na qualidade de servidor público municipal, e no uso das atribuições a mim conferidas, que nesta data procedi à pesquisa de preços no mercado com as empresas acima.

oberto X er A nes
‘f aiX/P? 412 í-•

Chefe do Setor de Cof-ripras

Fortim-CE, 26 de Dezembro de 2024.

aContratação Página(s): 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
Vila da Paz, Bloco D, n° 40 — Centro— Fortim/CE - CNPJ: 35.050.756/0001-20 — CEP: 62.815-000

Email: compras@fortim.ce.gov.br - Site: www.fortim.ce.gov.br

MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA
N°: 2024.12.18-0001 - DATA: 26/12/2024

ITEM: SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA COM A FINALIDADE DE ACOMPANHAR A SITUAÇÃO E REGULARIDADE FISCAL E PREVIDENCIÁRIA - UNID. MEDIDA.: MÊS

Pesq. Coleta Fornecedor Quant. Valor Unit. R$ Valor total R$

1 COTAÇÃO POR E-MAIL VV2E TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA - CNPJ/CPF 22314360000109 12 4.800,00 57.600,00

2 COTAÇÃO POR E-MAIL MOURA ASSESSORIA CONTABIL, ENGENHARIA CIVIL E SISTEMAS LTDA - CNPJ/CPF:
08229654000101

12 4.870,00 58.440.00

3 COTAÇÃO POR E-MAIL N. P. DA SILVA LTDA - CNPJ/CPF 54661866000172 12 4.900,00 58.800,00

Quantidade de pesquisas: 3

HA/s RO
TOR DE COMPRAS

ATRICULA. 1225740

Média de preço unit: 4.856,67 Média de preço unit: 58.280,04

aContratação Página(s): 2 de 2